

19/6 92

Draco flytter produksjon

– 60 ansatte mister arbeid, fabrikk

Draco A/S flytter sin produksjon fra Flekkefjord til Arendal. Alle de 60 ansatte vil i løpet av kort tid få sine

Av KRISTEN MUNKSGAARD

I går morges ble de ansatte ved bedriften informert om styrets vedtak. Stemningen var nedtrykt på arbeidsplassen i går. Det var en uvirkelig melding som nådde dem på allmøte da direktør Tor Odvin Sirnes fortalte om styrets vedtak.

– Det er en nedtrykt stemning. Når man taper i kampen, er det helt naturlig, sier Tor Odvin Sirnes til Agder.

Vedtaket i Dracos styre kommer som følge av at bunnen fullstendig har falt ut av båtmarkedet, både i Norge og i utlandet. Windy og Draco er små bedrifter som begge eies av Trygve Hegnar. En felles produksjon i samme lokaler, med

én administrasjon, vil være mer rasjonell enn drift både i Arendal og Flekkefjord.

Resultatet av styrets beslutning onsdag ettermiddag kommer etter at grupper ved begge bedriftene har undersøkt mulighetene for samarbeidsfunksjoner og konsentrasjon av produksjon, slik at det blir en best mulig og rasjonell drift. Konklusjonen var at en samlet drift ville være det mest lønnsomme for begge selskapene.

Draco A/S er som selskap litt større enn Windy Boats A/S i Arendal, men Windy har en bedre økonomisk situasjon enn Draco. En samlet vurdering av produksjon enten i Flekkefjord eller i Arendal endte ut med at Arendal ble valgt.

– I løpet av to-tre måneder,

oppsigelser. Et 25 år gammelt båt-eventyr i Flekkefjord er slutt. Styret i bedriften bestemte onsdag etter-

der, kanskje noe lenger, vil produksjonen i våre lokaler på Loga bli stanset. I tur og orden vil de produktene som er under produksjon, bli gjort ferdige. Når denne perioden er over, skal ordrene overføres til Arendal, der de ansatte skal gjennomgå en opplæringsfase på våre båter. De ansatte vil gå sin oppsigelsestid. Noen av de ansatte har fått tilbud om å fortsette produksjonen i Arendal. Det er ikke snakk om at selskapet blir lagt ned, men produksjonen flyttes, sier direktør Tor Odvin Sirnes til Agder.

I første omgang vil Tor Odvind Sirnes være engasjert i nedbyggingen og konserveringen av fabrikk på Loga. Til hele anlegget er lagt dødt, vil det gå mer enn tre måneder.

I det lengste hadde både de ansatte og ledelsen ved Draco håper at driften ville blitt overført til Flekkefjord. En av grunnene til det er at fabrikk på Loga er større og har egen støpeavdeling.

– Dessverre ble resultatet den motsatte veien, erkjenner Tor Odvin Sirnes.

Fabrikklokalene vil trolig bli forsøkt solgt. Men tidspunktet er ikke riktig, og en totalutredning om hva som skal skje inntil et eventuelt salg finner sted, må foreligge før styret i bedriften tar en endelig beslutning. Fabrikk er på 10.000 kvadratmeter og sannsynligvis lite salgbar.

– Salg er en mulighet, utleie en annen, sier Tor

mi
Wi
Ka

Odvin
bort
delpr
disku
inter
ansat
Odvin

For
ledels
styret
er ove
nen t

Lys

Loga
lystbå
hatt s
kedsf
Draco
bedrif
best,
intere
fotere

Me
å få c
Selve